АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «24»  декабря 2012г.                    Курск

   № 4610
О внесении изменений в проект организации дорожного движения на улицах города Курска
В целях совершенствования организации и обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с согласованными в ГИБДД  УМВД  России по городу Курску  схемами установки запрещающих дорожных знаков на участках улично-дорожной сети города ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дополнительный перечень мест установки дорожных знаков 3.27 «Остановка запрещена» на участках улично-дорожной сети города Курска согласно приложению.

2. МБУ «СМЭП города Курска» (Пустовалов Н.А.) внести соответствующие изменения в проект организации дорожного движения на улицах города Курска.
3.  Управлению информации и печати Администрации города Курска (Лымарь Н.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Городские известия» и размещение на официальном сайте Администрации города Курска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Курска Терехова А.Е.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Администрации города Курска

             С.П. Пономарев
	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

	постановлением

	Администрации города Курска

	от «24» декабря 2012 года

	№ 4610

Дополнительный перечень

мест установки дорожных знаков 3.27 «Остановка запрещена» на участках улично-дорожной сети города  Курска

	№
п\п
	Наименование участка дороги

	1.
	Ул. Верхняя Луговая,10  (вдоль территории МУП «КГТПО») в направлении ул. Большевиков

	2.
	Ул. Горького, 15  в направлении ул. Уфимцева

	3.
	Проезд вдоль стадиона «Трудовые резервы» от ул. Радищева к ул. Ленина с двух сторон проезжей части

	4.
	Ул. Радищева, 10 в направлении  ул. Урицкого

	5.
	Ул. Красной Армии, 8 в направлении ул. Добролюбова